
 
MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

 

Adresa: Rr. “Aleksandër Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë, Shqipëri, Tel.: +355 44504152; 

Email: info@iktk; www.iktk.gov.al 

 

  

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË ANULLIMIT  

  

Emri:                    “Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore” 

Adresa:                    Rr. “Aleksandër Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re” 

Email:                      info@iktk.gov.al. 

Faqja e internetit:     www.iktk.gov.al 

 

  

Objekti i procedurës së Konkurrimit publik: “Restaurim Ura e Niçës, në Fshatin Niçë, 

Pogradec”. 

 

 

Publikuar në datë 14.07.2025 në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 36, datë 14.07.2025. 

  

Fondi limit: prej  4.277.500 (katër milion e dyqind e shtatëdjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

  

Arsyet e Anulimit: Nuk është paraqitur asnjë ofertë nga asnjë operator ekonomik. 
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